Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ! J! Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Torneo 23A° FESTIVAL CESENATICO - A 1909011A
Luogo Cesenatico [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 01-09-2019 - 08-09-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" 40 ms + 15' +30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - FORLIVESI B. - GARDINI S.
Partecipanti 47

Sito Internet

/  DamiaAngelo 11

o Lalic Bogdan - 1 | Djuric Stefan -
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 13 IM Dami a Angel o 7.0 1 TA 42.0145.0135.5'32.7:2240 22252446 96 214220540100 1985
2 1 GM Lal i ¢ Bogdan 6.5 CRO 45.5149.5138. 5 34. 22418 2270 2437 9450532041300 0 1964
3 3 GM Djuric Stefan 6.0 SRB 45.5149. 51 38. 5 33. 512358 2271 239793604220514000 1955
4 2 FM Di Benedetto Edoard 6.0 1 TA 44.048.5 37.5 31. 72405 2234 23609360422051400 0 2002
5 16 FM Medi ci  Si mone 6.0 SU 44.047.0137.5'30.012201 2172 229894415410403100 1991
6 8 FM Loi acono Leonardo 6.01TA 42.046.0135.0 29.7 2293 2137 2263 9441421152300 0 2002
7 7 IM Dragojlovic Andjel k6.0 SRB 41.5144.5 34.5 27.2:2293 2176 2302 9441531141300 0 1959
8 12 FM Dittmar Peter 6.0 GER 39.5143.5133. 5 28. 212259 2092 221894415311413000 1960
9 23 NC Cocconcel I'i Lorenzo 6.0 1TA 33.033.0127.0 21.2:2113 2099 224185124301421100 1996
10 4 M Genocchio Daniele 5.51TA 47.551.5140.5 30. 01 2354 2250 233093515221413000 1981
11 9 FM Loi acono Antoni o 5.51TA 42.045.0135.5 25. 512282 2227 230893514130522100 2002
12 27 NC Kacani Kirk 5.51 TA 38.541.532.5 22.012091 2106 2187 9513421153020 0 2005
13 10 IM Mdja M1l an 5.5 CRO 40.5'40.5134.0124. 012279 2190 2286 83414031431000 1954
14 19 NC Dobbol etta Al ex 5.0 1 TA 41.545.0135.5 24.2:2176 2196 224092614130513100 1998
15 11 FM Stronboli Carlo 5.0 TA 41.044.5135.0122.7:2270 2181 222593424121522100 1986
16 22 NC Vol tolini Guseppe 5.01TA 40.543.0134.5 21.02115 2158 2202 94234112531100 1958
17 17 NC Di Trapani Davide 5.01TA 40.542.534.522.002181 2179 222392614130513100 1994
18 32 NC Guerini Silvia 5.0 TA 38.040.0132.0'17. 011974 2131 217595044202530200 1997
19 18 NC Schaef er M chael 5.0 GER 35.5'35.5129. 5 15. 512181 2068 206983 234112421110 1958
20 21 FM Drei Andrea 5.01 TA 35.538.0129.5 18. 512137 2083 212794235221420200 1957
21 24 NC Mar zano Carl o 4.51TA 42.0145.0135.018. 512109 2190 219193335212412100 1964
22 6 FM Friedrich Norbert 4.5 GER 38.5143.0133. 0 21. 01 2306 2122 212392524220503200 1966
23 26 NC Bonassi Tonmaso 4.51TA 39.542.533.519. 22101 2184 218593335212412100 1993
24 42 NC Pi zzoferrato Mattia4.51TA 36.039.5 30. 5 18. 011910 2069 207093334121521200 2006
25 41 NC Tonetto Federico 4.51TA 37.0139.0131. 0018. 011916 2128 212993335221411200 2001
26 30 NC Bol ognese Leonardo 4.51TA 36.0'38.0130.0 16. 52021 2091 209293335221411200 2004
27 15 FM Brancal eoni Maurizi 4.51TA 34.536.529.017. 2:2202 2059 206091714031514000 1974
28 35 NC Assmann Nor bert 4.5 GER 33.5'35.5127. 5 14. 511949 2052 2053 9333412152120 0 1952
29 5 FM Schacher Gerd 4. 01 TA 42.046.0135.019. 52311 2121 207992435032421100 1976
30 20 NC Car bone St efano 4. 01 TA 41.043.0135.017.012138 2116 207491625131403100 1991
31 14 FM De Santis Alessio 4.01TA 39.543.0133.017. 52209 2116 207491625140402200 1968
32 25 NC Pal eol ogu Viadimir 4.0SU 37.537.531.016.7: 2105 2142 214383 234112421101 1971
33 28 NC Borin Fabio 4.01TA 35.538.530.0 14. 012088 2052 201093245122420200 1968
34 29 NC Zenari Marco 4.01TA 35.00138.0129.0 14. 7. 2056 2084 2042 92435122412100 2001
35 40 NC Monducci M rko 3.51TA 35.538.530.512.7:1918 2037 1958 92345113412100 1983
36 46 NC Von Freymann Franz 3.5 CGER 35.5 37.5/30.0 10. 7:1842 20351956 9315531140040 0 2002
37 34 NC Motto Al berto 3.51TA 34.536.527.5 11. 011950 2040 196193155212410300 2005
38 47 NC Ronzano Luca 3.51TA 32.032.0126.5'8.75 1833 2004 18648 2154103411210 1967
39 36 WM Borisova Borislava 3.5 SWE 30.0130.0123.07.75 1942 1978 18388 1344112402210 1951
40 44 NC Prel ati Maurizio 3.51TA 29.0131.0124.0 9.50 1884 1971 189193155203411200 1954
41 37 NC Vi ncenzi Andrea 3.51TA 27.0129.0122.5 10. 511937 1970 189191535122403100 1962
42 31 NC Gerhard Wl ter 3.0 GER 32.5134.5126.5'8.75 1997 2019 189592254112511300 1948
43 45 NC Proietti Tocca Tosc 3.01TA 30.0'30.0125.05.25 1845 1978 1786 81 254112401310 1979
44 39 NC Aim Luca 3.0 TA 27.529.521.57.25 1921 1955183191444121502300 1967
45 43 NC Garau Francesca 2.0 TA 32.535.527.57.00 1902 1960 17409126 4022510400 2004
46 38 NC El bert Gebhard 2.0 GER 31.0133.525.5'7.00 1933 2003 178490454031501400 1954
47 33 NC Pecci WIliam 0.01 TA 12.512.57.00 0.00 1973 203413003 0031001200206 2002
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
39 NC Aim Luca ITA LOM CR 1921 1955 1831 1967 M 827657 104221
35 NC Assmann Nor bert CER 1949 2052 2053 1952 M 12904406
30 NC Bol ognese Leonardo |ITA LOM CO 2021 2091 2092 2004 M 2827544 160944
26 NC Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2101 2184 2185 1993 M 847429 108630
28 NC Borin Fabio ITA LOM M 2088 2052 2010 1968 M 815250 117363
36 WM Borisova Borislava SWE 1942 1978 1838 1951 M 1701657
15 FM Brancal eoni Maurizi ITA EM RN 2202 2059 2060 1974 M 803022 105841
20 NC Car bone Stefano ITA CAL RC 2138 2116 2074 1991 M 864870 127127
23 NC Cocconcel i Lorenzol TA EST EE 2113 2099 2241 1996 M 868752 140074
13 IM Dam a Angel o ITA LOM M 2240 2225 2446 1985 M 812668 100703
14 FM De Santis Alessio |ITA EM PC 2209 2116 2074 1968 M 803405 108149
2 FM Di Benedetto Edoard I TA LAZ RM 2405 2234 2360 2002 M 875740 140926
17 NC Di Trapani Davide ITA EM MO 2181 2179 2223 1994 M 829552 117736
12 FM Dittmar Peter CER 2259 2092 2218 1960 M 4602064
3 GM Djuric Stefan SRB 2358 2271 2397 1955 M 900133
19 NC Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2176 2196 2240 1998 M 865397 128964
7 I'M Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB 2293 2176 2302 1959 M 918474
21 FM Drei Andrea ITA EM RA 2137 2083 2127 1957 M 800805 109421
38 NC El bert Gebhard CGER 1933 2003 1784 1954 M 821152
6 FM Fri edrich Norbert CER 2306 2122 2123 1966 M 4602102
43 NC Garau Francesca ITA SAR CA 1902 1960 1740 2004 F 2806350 154248
4 I M Genocchio Daniele |ITA LOM BG 2354 2250 2330 1981 M 806463 106460
31 NC Gerhard Walter CGER 1997 2019 1895 1948 M 24667471
32 NC Guerini Silvia ITA LOM BG 1974 2131 2175 1997 F 852520 130875
27 NC Kacani Kirk ITA EM FC 2091 2106 2187 2005 M 2844104 169212
1 GM Lal i c Bogdan CRO 2418 2270 2437 1964 M 409081
9 FM Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2282 2227 2308 2002 M 895415 151052
8 FM Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2293 2137 2263 2002 M 895423 151051
24 NC Mar zano Carl o ITA LAZ RM 2109 2190 2191 1964 M 802980 105398
16 FM Medi ci  Si none SuUl 2201 2172 2298 1991 M 1325329
34 NC Motto Al berto ITA EM FE 1950 2040 1961 2005 M 2839186 166349
40 NC Monducci M rko ITA EM RA 1918 2037 1958 1983 M 813966 102240
10 IM Mdja Ml an CRO 2279 2190 2286 1954 M 14500337
25 NC Pal eol ogu Ml adimir SU 2105 2142 2143 1971 M 1305573
33 NC Pecci WIliam ITA  EM RN 1973 2034 1300 2002 M 2831940 160268
42 NC Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1910 2069 2070 2006 M 2816976 159018
44 NC Prel ati Maurizio ITA EM RA 1884 1971 1891 1954 M 804886 109423
45 NC Proietti Tocca Tosc I TA EM BO 1845 1978 1786 1979 F 837245 124029
47 NC Ronzano Luca ITA PIE AT 1833 2004 1864 1967 M 828335 105294
5 FM Schacher Gerd ITA ALT Bz 2311 2121 2079 1976 M 803979 109693
18 NC Schaefer M chael CER 2181 2068 2069 1958 M 4613686
11 FM Stronboli Carlo ITA CAM NA 2270 2181 2225 1986 M 815853 110211
41 NC Tonetto Federico ITA MAR PU 1916 2128 2129 2001 M 2854266 173090
37 NC Vi ncenzi Andrea ITA EM FC 1937 1970 1891 1962 M 821217 109874
22 NC Vol tolini Guseppe ITA ALT BZ 2115 2158 2202 1958 M 801917 101273
46 NC Von Freymann Franz GER 1842 2035 1956 2002 M 12994014
29 NC Zenari Marco ITA VEN VR 2056 2084 2042 2001 M 2826971 156203
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Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

39
35
30
26
28
36
15
20
23
13
14

17
12

19

21
38

43

31
32
27

24
16
34
40
10
25
33
42
44
45
47

18
11
41
37
22
46
29

5555558

2256562

=656262228568=z56258

6§6666262666666

G ocatore Fed
Aim Luca I TA
Assmann Nor bert CER
Bol ognese Leonardo |TA
Bonassi Tommaso I TA
Borin Fabio I TA

Bori sova Borislava SWE

Brancal eoni Maurizi | TA
Car bone Stefano I TA
Cocconcel i Lorenzo | TA
Dam a Angel o I TA

De Santis Alessio |ITA

Di Benedetto Edoard | TA
Di Trapani Davide |ITA
Dittmar Peter CGER
Djuric Stefan SRB
Dobbol etta Al ex I TA
Dr agoj | ovi ¢ Andj el k SRB
Drei Andrea I TA
El bert Gebhard GER
Fri edrich Norbert CER
Garau Francesca I TA
Genocchio Daniele [|TA
Gerhard Walter GER
Guerini Silvia I TA
Kacani Kirk I TA
Lal i c Bogdan CRO
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mar zano Carl o I TA
Medi ci  Si nbne Sul

Motto Al berto I TA
Monducci M rko I TA
Mdja MIan CRO
Pal eol ogu Ml adimir SU

Pecci WIIliam I TA
Pi zzoferrato Mattial TA
Prelati Maurizio I TA
Proietti Tocca Tosc I TA
Ronzano Luca I TA
Schacher Gerd I TA
Schaefer M chael GER
Stronboli Carlo I TA
Tonetto Federico I TA
Vi ncenzi Andrea I TA

Vol tolini Guseppe |ITA
Von Freymann Franz GER
Zenari Marco I TA

El o

FI DE
1921
1949
2021
2101
2088
1942
2202
2138
2113
2240
2209
2405
2181
2259
2358
2176
2293
2137
1933
2306
1902
2354
1997
1974
2091
2418
2282
2293
2109
2201
1950
1918
2279
2105
1973
1910
1884
1845
1833
2311
2181
2270
1916
1937
2115
1842
2056 9

© © © © © 0 © 000 ©W W WOomWOmWOW O O O O© O© O© O© O© O© O© O© O© O O O O O© O© O© O© O© O© WO O 0w O© O O O 1V =2

Pun
Fat

POWUWAOABRNNWPORNWWOPOUNONNWOINANNDNDDITDANAE BN DDA R®

00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50

.00

Pun
Att

4.12
3.34
3. 80
3.55
4.91
3.67
6.13
4. 71
4.11
4.58
5.54
6. 37
4. 46
6. 32
5.50
4.14
5.77
5. 05
3.71
6. 53
3.79
5. 68
4,29
2
4
6
5
6
3
4
3
3
4
3
1
2
3
2
2
6
5
5
2
4
3
2
4

84

233
.20
. 09
.31
. 56
.81
855
.15
. 87
. 64
.31
. 67
.52
. 64
.27
. 65
.03
.52
.31
.13
.95
.37
.21

W W
-1.12
1.16
0.7
0.95
-0.91
-1.17
-1.63
-0.71
1.39
2.42
-1.54
-0.37
0. 54
-0.32
0.5
0. 86
0. 23
-0.05
-1.71
-2.03
-1.79
-0.18
-1.29
2.16
1.17
0.3
0. 41
-0.31
0. 94
1.19
-0.05
0.35
0.13
0. 36
-1.31
1.83
-0.02
-0.64
0.23
-2.65
-1.03
-0.52
2.19
-0.63
1.05
1.13
-0.21

Med
Avv.
1955
2052
2091
2184
2052
1978
2059
2116
2099
2225
2116
2234
2179
2092
2271
2196
2176
2083
2003
2122
1960
2250
2019
2131
2106
2270
2227
2137
2190
2172
2040
2037
2190
2142
2034
2069
1971
1978
2004
2121
2068
2181
2128
1970
2158
2035
2084

Per f

1831
2053
2092
2185
2010
1838
2060
2074
2241
2446
2074
2360
2223
2218
2397
2240
2302
2127
1784
2123
1740
2330
1895
2175
2187
2437
2308
2263
2191
2298
1961
1958
2286
2143
1300
2070
1891
1786
1864
2079
2069
2225
2129
1891
2202
1956
2042

Anno

Nasc

1967
1952
2004
1993
1968
1951
1974
1991
1996
1985
1968
2002
1994
1960
1955
1998
1959
1957
1954
1966
2004
1981
1948
1997
2005
1964
2002
2002
1964
1991
2005
1983
1954
1971
2002
2006
1954
1979
1967
1976
1958
1986
2001
1962
1958
2002
2001

TETZTZTZTZLIZETZTLTTZETZTZEIZEIZLZLIZEIETEETZETEZEIEINMEEINZEZTEZEIZEIZEIZEIEEEZEZEZEZEZEIZIZTZEZZZEZZEX @

1D

FI DE
827657
12904406
2827544
847429
815250
1701657
803022
864870
868752
812668
803405
875740
829552
4602064
900133
865397
918474
800805
821152
4602102
2806350
806463
24667471
852520
2844104
409081
895415
895423
802980
1325329
2839186
813966
14500337
1305573
2831940
2816976
804886
837245
828335
803979
4613686
815853
2854266
821217
801917
12994014
2826971

1D
FSl
104221

160944
108630
117363

105841
127127
140074
100703
108149
140926
117736

128964

109421

154248
106460

130875
169212

151052
151051
105398

166349
102240

160268
159018
109423
124029
105294
109693

110211
173090
109874
101273

156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana 'J' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 | 25 NC Paleologu Vladimr SU 2105 1 - 0
2 26 NC Bonassi Tommaso ITA 2101 | 2 FM D Benedetto Edoardo ITA 2405 Av- A
3 3 GM Djuric Stefan SRB 2358 | 27 NC Kacani Kirk ITA 2091 1 - O
4 28 NC Borin Fabio ITA 2088 | 4 IM  Genocchi o Daniele ITA 2354 0 - 1
5 5 FM Schacher Gerd ITA 2311 | 29 NC Zenari Marco ITA 2056 Ap- A
6 30 NC Bol ognese Leonardo M ITA 2021 | 6 FM  Friedrich Norbert GER 2306 Awx- A
7 7 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 | 31 NC Gerhard Walter GER 1997 1 - O
8 32 NC Cuerini Silvia ITA 1974 | 8 FM Loi acono Leonardo ITA 2293 0 - 1
9 9 FM Loi acono Antonio ITA 2282 | 33 NC Pecci WIliam ITA 1973 1 - 0
10 34 NC Motto Alberto ITA 1950 | 11 FM Stronboli Carlo ITA 2270 0 - 1
11 12 FM Dittmar Peter GER 2259 | 35 NC Assnann Norbert GER 1949 1 - 0
12 36 WM Borisova Borislava SWE 1942 | 13 IM Dami a Angelo ITA 2240 0 - 1
13 14 FM De Santis Alessio ITA 2209 | 37 NC Vincenzi Andrea ITA 1937 1 - 0
14 38 NC Elbert Gebhard GER 1933 | 15 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2202 A%- A
15 16 FM Medici Sinone SuUl 2201 | 39 NC A m Luca ITA 1921 1 - O
16 40 NC Monducci Mrko ITA 1918 | 17 NC D Trapani Davide ITA 2181 Apn- A
17 18 NC Schaefer M chael GER 2181 | 41 NC Tonetto Federico ITA 1916 0 - 1
18 42 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1910 | 19 NC Dobboletta Al ex ITA 2176 A%- A
19 20 NC Carbone Stefano ITA 2138 | 43 NC Garau Francesca ITA 1902 1 - O
20 44 NC Prelati Maurizio ITA 1884 | 21 FM Drei Andrea ITA 2137 0 - 1
21 22 NC Voltolini G useppe ITA 2115 | 45 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1845 1 - 0
22 46 NC Von Freymann Franz GER 1842 | 23 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2113 A%- A
23 24 NC Marzano Carlo ITA 2109 | 47 NC Ronzano Luca ITA 1833 1 - O
24 10 IM Mdja Mlan CRO 2279 | Ap-  F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Scacchistica pryg
Itahana' ' G

03-05-2024

natico - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

13
14

20

21
11
41

23

29
15
17
19
25
35
27
37
31
43
33
45
47

Cat
I'M
FM
M
NC
FM
FM

'n
<

666666666662628625

e
c
=}

Bi anco
Dani a Angel o
De Santis Alessio
Genocchi o Dani el e
Car bone St ef ano
Loi acono Leonardo
Drei Andrea
Stronmboli Carlo
Tonetto Federico
Di Benedetto Edoardo 0.
Cocconcel I'i Lorenzo 0.
Friedrich Norbert 0.
Zenari Marco 0.
Brancal eoni Maurizio 0.
Di Trapani Davide 0.
Dobbol etta Al ex 0.
Pal eol ogu Viadinmir O
Assmann Nor bert 0
Kacani Kirk 0
Vi ncenzi Andrea 0
0
0
0
0
0

N el

Gerhard Wl ter

Garau Francesca
Pecci WIIliam
Proietti Tocca Tosca
Ronzano Luca

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
SuUl

I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2240
2209
2354
2138
2293
2137
2270
1916
2405
2113
2306
2056
2202
2181
2176
2105
1949
2091
1937
1997
1902
1973
1845
1833

S

1

3

16
7

22
9

24
12
30
5

26
10
40
38
46
42
18
36
28
39
32
44
34

B658BZ58885=z6253

Ner o Pun
Lal i c Bogdan 1
Djuric Stefan 1
Medi ci  Si none 1
Dr agoj | ovic Andj el ko 1
Vol tolini Guseppe 1
Loi acono Antoni o 1
Mar zano Carl o 1
Dittmar Peter 1
Bol ognese Leonardo N 0.
Schacher Gerd 0.
Bonassi Tommaso 0.
Mdja MIan 0.
Monducci M rko 0.
El bert Gebhard 0.
Von Freymann Franz 0.
Pi zzoferrato Mattia O.
Schaefer M chael 0
Bori sova Borislava O
Borin Fabio 0
Aim Luca 0
Guerini Silvia 0
Prelati Maurizio 0
Motto Al berto 0

(62 BN@ @ BN &) & 62 @)
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2418
2358
2201
2293
2115
2282
2109
2259
2021
2311
2101
2279
1918
1933
1842
1910
2181
1942
2088
1921
1974
1884
1950

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
0-1
A - A
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay, - A
0-1
0-1
0-1
i - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2282 | 4 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2354 Ap- A
2 1 GM Lalic Bogdan 1.5 CRO 2418 | 14 FM De Santis Al essio 1.5 ITA 2209 1 - 0
3 12 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2259 | 2 FM D Benedetto Edoardo 1.5 I|ITA 2405 0 - 1
4 3 GM Duric Stefan 1.5 SRB 2358 | 13 IM Damia Angelo 1.5 ITA 2240 1 - 0
5 5 FM Schacher Gerd 1.5 ITA 2311 | 17 NC D Trapani Davide 1.5 ITA 2181 Ax- A
6 19 NC Dobboletta Al ex 1.5 ITA 2176 | 6 FM  Friedrich Norbert 1.5 GER 2306 A%- A
7 7 IM Dragojlovic Andjelko 1.5 SRB 2293 | 41 NC Tonetto Federico 1.5 ITA 1916 1 - O
8 24 NC Marzano Carlo 1.5 ITA 2109 | 8 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2293 Ax- A
9 10 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2279 | 20 NC Carbone Stefano 1.5 ITA 2138 Ax- A
10 22 NC \Voltolini Guseppe 1.5 ITA 2115 | 11 FM Stronboli Carlo 1.5 ITA 2270 0 - 1
11 28 NC Borin Fabio 1 ITA 2088 | 15 FM Brancaleoni Mauriziol ITA 2202 Ap- A
12 16 FM Medici Sinone 1 SU 2201 | 32 NC CGuerini Silvia 1 ITA 1974 1 - 0
13 34 NC Motto Alberto 1 ITA 1950 | 21 FM Drei Andrea 1 ITA 2137 1 - 0
14 40 NC Monducci Mrko 1 ITA 1918 | 25 NC Paleologu Vadimr 1 SUu 2105 0 - 1
15 47 NC Ronzano Luca 1 ITA 1833 | 27 NC Kacani Kirk 1 ITA 2091 0 - 1
16 44 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1884 | 18 NC Schaefer M chael 0.5 GER 2181 0 - 1
17 38 NC Elbert Gebhard 0.5 GER 1933 | 23 NC Cocconcelli Lorenzo 0.5 ITA 2113 0 - 1
18 26 NC Bonassi Tonmaso 0.5 ITA 2101 | 35 NC Assmann Norbert 0.5 GER 1949 1 - 0
19 39 NC Am Luca 0.5 ITA 1921 | 29 NC Zenari Marco 0.5 ITA 2056 0 - 1
20 30 NC Bol ognese Leonardo M0.5 ITA 2021 | 42 NC Pizzoferrato Mattia 0.5 ITA 1910 O - 1
21 46 NC Von Freymann Franz 0.5 GER 1842 | 31 NC Gerhard Valter 0.5 GER 1997 1 - 0
22 37 NC Vincenzi Andrea 0 ITA 1937 | 33 NC Pecci WIliam 0 ITA 1973 1 - 0
23 36 WM Borisova Borislava O SWE 1942 | 43 NC Garau Francesca 0 ITA 1902 0 - 1
24 45 NC Proietti Tocca Tosca 0 I TA 1845 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2354 | 1 GM Lalic Bogdan 2.5 CRO 2418 Aw- A
2 2 FM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2405 | 7 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2293 Aw- A
3 11 FM Stronboli Carlo 2.5 ITA 2270 | 3 GM Djuric Stefan 2.5 SRB 2358 0 - 1
4 6 FM Friedrich Norbert 2 GER 2306 | 9 FM Loi acono Antonio 2.5 ITA 2282 Aw- A
5 25 NC Paleologu Mladimr 2 SU 2105 | 5 FM  Schacher Gerd 2 ITA 2311 0 - 1
6 8 FM  Loi acono Leonardo 2 ITA 2293 | 19 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2176 0 - 1
7 10 IM Mdja Mlan 2 CRO 2279 | 24 NC Marzano Carlo 2 ITA 2109 A% - A
8 27 NC Kacani Kirk 2 ITA 2091 | 16 FM Medici Sinone 2 SU 2201 Av- A
9 17 NC D Trapani Davide 2 ITA 2181 | 20 NC Carbone Stefano 2 ITA 2138 Ap- A
10 13 IM Dania Angelo 1.5 ITA 2240 | 34 NC Motto Al berto 2 ITA 1950 1 - O
11 29 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2056 | 12 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2259 A%- A
12 41 NC Tonetto Federico 1.5 ITA 1916 | 14 FM De Santis Al essio 1.5 ITA 2209 Ax- A
13 15 FM Brancaleoni Marizio 1.5 ITA 2202 | 26 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2101 Av- A
14 18 NC Schaefer M chael 1.5 GER 2181 | 46 NC Von Freymann Franz 1.5 GER 1842 1 - O
15 42 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1910 | 22 NC Voltolini Guseppe 1.5 ITA 2115 0 - 1
16 23 NC Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 2113 | 28 NC Borin Fabio 1.5 ITA 2088 1 - 0
17 21 FM Drei Andrea 1 ITA 2137 | 45 NC Proietti Tocca Toscal ITA 1845 1 - 0
18 32 NC «@uerini Silvia 1 ITA 1974 | 44 NC Prelati Muurizio 1 ITA 1884 1 - O
19 43 NC Garau Francesca 1 ITA 1902 | 37 NC Vincenzi Andrea 1 ITA 1937 Ax- A
20 47 NC Ronzano Luca 1 ITA 1833 | 40 NC Monducci Mrko 1 ITA 1918 0 - 1
21 35 NC Assmann Norbert 0.5 GER 1949 | 30 NC Bolognese Leonardo V0.5 ITA 2021 O - 1
22 31 NC Gerhard Walter 0.5 GER 1997 | 38 NC Elbert Gebhard 0.5 GER 1933 1 - 0
23 39 NC An Luca 0.5 ITA 1921 | 36 WM Borisova Borislava O SVE 1942 Aw- A
24 33 NC Pecci WIliam 0 I TA 1973 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Duric Stefan 3.5 SRB 2358 | 1 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2418 Aw- A
2 9 FM Loi acono Antonio 3 ITA 2282 | 2 FM D Benedetto Edoardo 3 ITA 2405 Ap- A
3 7 IM Dragojlovic Andjelko 3 SRB 2293 | 4 IM Genocchio Daniele 3 ITA 2354 Ax- A
4 5 FM  Schacher Gerd 3 ITA 2311 | 19 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2176 Aw- A
5 18 NC Schaefer M chael 2.5 GER 2181 | 6 FM  Friedrich Norbert 2.5 GER 2306 Aw- A
6 22 NC Voltolini Guseppe 2.5 ITA 2115 | 10 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2279 0 - 1
7 20 NC Carbone Stefano 2.5 ITA 2138 | 11 FM Stronboli Carlo 2.5 ITA 2270 Aw- A
8 24 NC Marzano Carlo 2.5 ITA 2109 | 13 |IM Dania Angelo 2.5 ITA 2240 0 - 1
9 16 FM Medici Sinone 2.5 SU 2201 | 23 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2113 1 - 0
10 27 NC Kacani Kirk 2.5 ITA 2091 | 17 NC D Trapani Davide 2.5 ITA 2181 0 - 1
11 26 NC Bonassi Tonmaso 2 ITA 2101 | 8 FM  Loi acono Leonardo 2 ITA 2293 0 - 1
12 12 FM Dittmar Peter 2 GER 2259 | 32 NC CGuerini Silvia 2 ITA 1974 1 - 0
13 14 FM De Santis Alessio 2 ITA 2209 | 29 NC Zenari Marco 2 ITA 2056 Ayp- A
14 34 NC Motto Alberto 2 ITA 1950 | 15 FM Brancal eoni Murizio 2 ITA 2202 0 - 1
15 40 NC Monducci Mrko 2 ITA 1918 | 21 FM Drei Andrea 2 ITA 2137 0 - 1
16 41 NC Tonetto Federico 2 ITA 1916 | 25 NC Paleologu Madimr 2 SUu 2105 0 - 1
17 28 NC Borin Fabio 1.5 ITA 2088 | 42 NC Pizzoferrato Mattia 1.5 ITA 1910 Aw- A
18 30 NC Bol ognese Leonardo M1.5 ITA 2021 | 43 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1902 1 - O
19 37 NC Vincenzi Andrea 1.5 ITA 1937 | 31 NC Gerhard Walter 1.5 GER 1997 0 - 1
20 46 NC Von Freymann Franz 1.5 CGER 1842 | 39 NC A m Luca 1 ITA 1921 1 - O
21 44 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1884 | 47 NC Ronzano Luca 1 ITA 1833 0 - 1
22 45 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1845 | 35 NC Assmann Norbert 0.5 GER 1949 0 - 1
23 36 WM Borisova Borislava 0.5 SWE 1942 | 38 NC Elbert Gebhard 0.5 GER 1933 Aw- A
24 33 NC Pecci WIliam 0 I TA 1973 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2405 | 3 GM Djuric Stefan 4 SRB 2358 Av- A
2 1 GM Lal i c Bogdan 3.5 CRO 2418 | 16 FM  Medici Sinone 3.5 SU 2201 Awn- A
3 4 IM Genocchio Daniele 3.5 ITA 2354 | 10 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2279 Aw- A
4 13 |IM Dania Angelo 3.5 ITA 2240 | 5 FM  Schacher Gerd 3.5 ITA 2311 1 - 0

5 17 NC D Trapani Davide 3.5 ITA 2181 | 7 IM Dragojlovic Andjelko 3.5 SRB 2293 Aw- A
6 19 NC Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2176 | 9 FM Loi acono Antonio 3.5 ITA 2282 Aw- A

7 6 FM Friedrich Norbert 3 GER 2306 | 15 FM Brancal eoni Maurizio 3 ITA 2202 Ax- A
8 8 FM Loi acono Leonardo 3 ITA 2293 | 20 NC Carbone Stefano 8 ITA 2138 1 - 0

9 11 FM Stronboli Carlo 3 ITA 2270 | 18 NC Schaefer M chael 3 GER 2181 1 - O
10 21 FM Drei Andrea 3 ITA 2137 | 12 FM Dittmar Peter 3 GER 2259 Aw- A
11 25 NC Paleologu Viadinmr 3 SU 2105 | 14 FM De Santis Alessio 2.5 ITA 2209 Aw- A
12 29 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2056 | 22 NC Voltolini Guseppe 2.5 ITA 2115 0 - 1
13 31 NC Gerhard Walter 2.5 CGER 1997 | 24 NC Marzano Carlo 2.5 ITA 2109 0 - 1
14 46 NC Von Freymann Franz 2.5 GER 1842 | 27 NC Kacani Kirk 2.5 ITA 2091 0 - 1
15 26 NC Bonassi Tonmaso 2 ITA 2101 | 30 NC Bolognese Leonardo V2.5 ITA 2021 1 - O
16 47 NC Ronzano Luca 2 ITA 1833 | 28 NC Borin Fabio 2 ITA 2088 0 - 1
17 32 NC CGuerini Silvia 2 ITA 1974 | 40 NC Monducci Mrko 2 ITA 1918 1 - O
18 42 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1910 | 34 NC Motto Al berto 2 ITA 1950 1 - O

19 43 NC Garau Francesca 1.5 ITA 1902 | 41 NC Tonetto Federico 2 ITA 1916 A%- A
20 35 NC Assmann Norbert 1.5 GER 1949 | 37 NC Vincenzi Andrea 1.5 ITA 1937 Ax- A
21 38 NC Elbert Gebhard 1 GER 1933 | 44 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1884 Ap- A
22 39 NC Aini Luca 1 ITA 1921 | 45 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1845 Ax- A
23 23 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2113 | Av- F
24 36 WM Borisova Borislava 1 SWE 1942 | 1 - F
25 33 NC Pecci WIliam 0 ITA 1973 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Duric Stefan 4.5 SRB 2358 | 4 IM Genocchio Daniele 4 ITA 2354 Ap- A
2 7 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2293 | 13 IM Dami a Angelo 4.5 ITA 2240 0 - 1
3 10 IM Mdja Mlan 4 CRO 2279 | 1 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2418 0 - 1
4 11 FM Stronboli Carlo 4 ITA 2270 | 2 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2405 Ap- A
5 16 FM Medici Sinone 4 SuU 2201 | 8 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2293 Ap- A
6 9 FM  Loi acono Antonio 4 ITA 2282 | 17 NC D Trapani Davide 4 ITA 2181 A%- A
7 12 FM Dittmar Peter 3.5 GER 2259 | 19 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 2176 A%- A
8 5 FM Schacher Gerd 3.5 ITA 2311 | 22 NC \Voltolini Guseppe 3.5 ITA 2115 0 - 1
9 24 NC Marzano Carlo 3.5 ITA 2109 | 6 FM  Friedrich Norbert 3.5 GER 2306 1 - 0
10 15 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA 2202 | 25 NC Paleologu Viadinir 3.5 SU 2105 A%- A
11 27 NC Kacani Kirk 3.5 ITA 2091 | 21 FM Drei Andrea 3.5 ITA 2137 1 - 0
12 14 FM De Santis Alessio 3 ITA 2209 | 26 NC Bonassi Tommaso 8 ITA 2101 Apn- A
13 28 NC Borin Fabio 3 ITA 2088 | 18 NC Schaefer M chael 3 GER 2181 0 - 1
14 20 NC Carbone Stefano 3 ITA 2138 | 32 NC GQuerini Silvia 8 ITA 1974 0 - 1
15 23 NC Cocconcelli Lorenzo 3 ITA 2113 | 42 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1910 1 - O
16 41 NC Tonetto Federico 2.5 ITA 1916 | 29 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2056 1 - 0
17 30 NC Bolognese Leonardo M2.5 ITA 2021 | 46 NC Von Freymann Franz 2.5 CGER 1842 1 - 0
18 34 NC Motto Al berto 2 ITA 1950 | 31 NC Gerhard Walter 2.5 GER 1997 Aw- A
19 43 NC Garau Francesca 2 ITA 1902 | 35 NC Assmann Norbert 2 GER 1949 0 - 1
20 40 NC Monducci Mrko 2 ITA 1918 | 36 WM Borisova Borislava 2 SWE 1942 1 - O
21 37 NC Vincenzi Andrea 2 ITA 1937 | 47 NC Ronzano Luca 2 ITA 1833 Ap- A
22 45 NC Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1845 | 38 NC Elbert Gebhard 1.5 GER 1933 1 - 0
23 44 NC Prelati Maurizio 1.5 ITA 1884 | 39 NC A m Luca 1.5 ITA 1921 1 - O
24 33 NC Pecci WIliam 0 I TA 1973 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 IM Damia Angelo 5.5 ITA 2240 | 8 FM Loi acono Leonardo 4.5 ITA 2293 Ap- A
2 1 GM Lalic Bogdan 5) CRO 2418 | 9 FM Loi acono Antonio 4.5 ITA 2282 1 - 0
3 17 NC D Trapani Davide 4.5 ITA 2181 | 3 GM Djuric Stefan 5 SRB 2358 Awn- A
4 2 FM D Benedetto Edoardo 4.5 ITA 2405 | 24 NC Marzano Carlo 4.5 ITA 2109 1 - O
5 4 IM  Genocchio Daniele 4.5 ITA 2354 | 27 NC Kacani Kirk 4.5 ITA 2091 1 - 0
6 19 NC Dobboletta Al ex 4.5 |ITA 2176 | 11 FM Stronboli Carlo 4.5 ITA 2270 Aw- A
7 22 NC Voltolini Guseppe 4.5 ITA 2115 | 16 FM Medici Sinpbne 4.5 SU 2201 Aw- A
8 18 NC Schaefer M chael 4 GER 2181 | 7 IM Dragojlovic Andjel ko 4 SRB 2293 0 - 1
9 32 NC Cuerini Silvia 4 ITA 1974 | 10 IM Mdja Mlan 4 CRO 2279 0 - 1
10 25 NC Pal eologu VIadimr 4 SU 2105 | 12 FM Dittmar Peter 4 CER 2259 0 - 1
11 15 FM Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2202 | 23 NC Cocconcelli Lorenzo 4 ITA 2113 0 - 1
12 21 FM Drei Andrea 3.5 ITA 2137 | 5 FM  Schacher Gerd 3.5 ITA 2311 Awn- A
13 6 FM  Friedrich Norbert 3.5 GER 2306 | 41 NC Tonetto Federico 3.5 ITA 1916 1 - O
14 14 FM De Santis Al essio 3.5 ITA 2209 | 30 NC Bolognese Leonardo M3.5 ITA 2021 Aw- A
15 31 NC Gerhard Walter 3 GER 1997 | 26 NC Bonassi Tonmmaso 3.5 ITA 2101 0 - 1
16 42 NC Pizzoferrato Mattia 3 ITA 1910 | 20 NC Carbone Stefano 8 ITA 2138 Apn- A
17 35 NC Assmann Norbert 3 GER 1949 | 28 NC Borin Fabio 3 ITA 2088 1 - 0
18 29 NC Zenari Marco 2.5 ITA 2056 | 40 NC Mnducci Mrko 3 ITA 1918 A% - A
19 47 NC Ronzano Luca 2.5 ITA 1833 | 34 NC Motto Alberto 2.5 ITA 1950 1 - 0
20 45 NC Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1845 | 37 NC Vincenzi Andrea 2.5 ITA 1937 Aw- A
21 36 WM Borisova Borislava 2 SWE 1942 | 44 NC  Prelati Murizio 2.5 ITA 1884 1 - 0
22 46 NC Von Freymann Franz 2.5 GER 1842 | 43 NC Garau Francesca 2 ITA 1902 1 - O
23 38 NC Elbert Gebhard 1.5 GER 1933 | 39 NC Ainm Luca 1.5 ITA 1921 A%- A
24 33 NC Pecci WIliam 0 I TA 1973 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Lalic Bogdan 6 CRO 2418 | 2 FM Di Benedetto Edoardo 5.5 |TA 2405 Aw- A

2 4 IM  Genocchi o Daniele 5.5 ITA 2354 | 13 IM Dam a Angel o 6 ITA 2240 0 - 1

3 10 IM Mdja Mlan 5 CRO 2279 | 3 GM Djuric Stefan 5.5 SRB 2358 Aw- A
4 7 IM Dragojlovic Andjel ko5 SRB 2293 | 19 NC Dobboletta Al ex 5 ITA 2176 1 - O

5 8 FM Loi acono Leonardo 5 ITA 2293 | 17 NC D Trapani Davide 5 ITA 2181 1 - O

6 16 FM Medici Sinobne 5 SU 2201 | 11 FM Stronboli Carlo 5 ITA 2270 1 - 0

7 12 FM Dittmar Peter 5 GER 2259 | 22 NC Voltolini Guseppe 5 ITA 2115 1 - 0

8 23 NC Cocconcelli Lorenzo 5 ITA 2113 | 6 FM  Friedrich Norbert 4.5 GER 2306 1 - 0

9 26 NC Bonassi Tommaso 4.5 ITA 2101 | 9 FM Loi acono Antonio 4.5 ITA 2282 0 - 1

10 24 NC Marzano Carlo 4.5 ITA 2109 | 27 NC Kacani Kirk 4.5 ITA 2091 0 - 1

11 5 FM  Schacher GCerd 4 I TA 2311 | 32 NC GQuerini Silvia 4 ITA 1974 0 - 1

12 21 FM Drei Andrea 4 ITA 2137 | 14 FM De Santis Al essio 4 ITA 2209 1- 0

13 30 NC Bol ognese Leonardo N4 ITA 2021 | 15 FM Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2202 Ap- A
14 20 NC Carbone Stefano 3.5 ITA 2138 | 35 NC Assmann Norbert 4 GER 1949 A - A
15 40 NC Monducci Mrko 3.5 ITA 1918 | 42 NC Pizzoferrato Mattia 3.5 ITA 1910 0 - 1

16 41 NC Tonetto Federico 3.5 ITA 1916 | 46 NC Von Freymann Franz 3.5 GER 1842 1 - 0

17 29 NC Zenari Marco 3 ITA 2056 | 47 NC Ronzano Luca 3.5 ITA 1833 1 - 0

18 28 NC Borin Fabio 3 ITA 2088 | 31 NC Gerhard Walter 8 CER 1997 1 - O

19 37 NC Vincenzi Andrea 3 ITA 1937 | 36 WM Borisova Borislava 3 SWE 1942 Avs- A
20 44 NC Prelati Maurizio 2.5 ITA 1884 | 45 NC Proietti Tocca Tosca 3 ITA 1845 1 - 0
21 34 NC Motto Al berto 2.5 ITA 1950 | 38 NC Elbert Gebhard 2 GER 1933 1 - 0
22 39 NC A m Luca 2 ITA 1921 | 43 NC Garau Francesca 2 ITA 1902 1 - O
23 18 NC Schaefer M chael 4 GER 2181 | 1 - F
24 25 NC Paleologu Madimr 4 SU 2105 | 0 - F
25 33 NC Pecci WIlliam 0 I TA 1973 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

GM CRO El o FI DE: 2418 Perf: 2437 Media: 2270.33 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Paleologu MV adimr SU 2105 313 0.86 1 1 1
2 N 13 IM  Dam a Angel o I TA 2240 178 0.73 Ay 1 1
3 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 209 0.77 1 2 2
4 N 4 IM  Genocchi o Daniele | TA 2354 64 0.59 Ay 2 2
5 N 3 GM Duric Stefan SRB 2358 60 0.58 Ay 2 2
6 B 16 FM  Medici Sinone SU 2201 217 0.78 Ay 2 2
7 N10 IM Mdja Mlan CRO 2279 139 0.69 1 3 3
8 B 9 FM  Loi acono Antonio | TA 2282 136 0.68 1 4 4
9 B 2 FM D Benedetto Edoardo I TA 2405 13 0.52 Ay 4 4
6.2 4 4

FM I TA El o FI DE: 2405 Perf: 2360 Media: 2234.56 WWe: -0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Bonassi Tonmaso I TA 2101 304 0.86 Ay 0 0
2 B 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 384 0.91 1 1 1
3 N 12 FM Dittmar Peter CER 2259 146 0.7 1 2 2
4 B 7 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 112 0.65 Ay 2 2
5 N9 FM  Loi acono Antonio | TA 2282 123 0.67 Ay 2 2
6 B 3 GM Diuric Stefan SRB 2358 47 0.57 Ay 2 2
7 N11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 135 0.68 Ay 2 2
8 B 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 296 0.85 1 3 3
9 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 -13 0.48 Ay 3 3
6.37 3 3

GV SRB El o FI DE: 2358 Perf: 2397 Media: 2271.89 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 27 NC Kacani Kirk ITA 2091 267 0.82 1 1 1
2 N14 FM De Santis Alessio ITA 2209 149 0.7 Ay 1 1
3 B 13 IM Dania Angelo I TA 2240 118 0.66 1 2 2
4 N 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 88 0.62 1 3 3
5B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 -60 0.42 Ay 3 3
6 N 2 FM Di Benedetto Edoardo I TA 2405 -47 0.43 Ay 3 3
7 B 4 IM  Genocchio Daniele I TA 2354 4 0.51 Ay 3 3
8 N 17 NC D Trapani Davide ITA 2181 177 0.73 Ay 3 3
9 N10 IM Mdja Mlan CRO 2279 79 0.61 Ay 3 3
5.5 3 3

IM |ITA El o FI DE: 2354 Perf: 2330 Media: 2250.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 28 NC Borin Fabio ITA 2088 266 0.82 1 1 1
2 B 16 FM Medici Sinone SuU 2201 153 0.7 1 2 2
3 N9 FM Loi acono Antonio I TA 2282 72 0.6 Ay 2 2
4 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 -64 0.41 Ay 2 2
5 N7 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 61 0.58 Ay 2 2
6 B10 IM Mdja Mlan CRO 2279 75 0.6 Ay 2 2
7 N3 GM Diuric Stefan SRB 2358 -4 0.49 Ay 2 2
8 B 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 263 0.82 1 3 3
9 B 13 IM Dania Angelo ITA 2240 114 0.66 0 3 3
5.68 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FM | TA El o FI DE: 2311 Perf: 2079 Media: 2121.89 WW: -2.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Zenari Marco I TA 2056 255 0.81 Ay 0 0
2 N 23 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2113 198 0.76 1 1 1
3 B 17 NC D Trapani Davide I TA 2181 130 0.68 Ay 1 1
4 N 25 NC Paleologu Madimr SU 2105 206 0.76 1 2 2
5 B 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 135 0.68 Ay 2 2
6 N 13 |IM Danmia Angelo I TA 2240 71 0.6 0 2 2
7 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 196 0.75 0 2 2
8 N21 FM Drei Andrea I TA 2137 174 0.73 Ay 2 2
9 B 32 NC Guerini Silvia I TA 1974 337 0.88 0 2 2
6. 65 2 2

FM GER El o FI DE: 2306 Perf: 2123 Media: 2122.33 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 285 0.84 Ay 0 0
2 B 26 NC Bonassi Tonmmaso I TA 2101 205 0.76 1 1 1
3 N 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 130 0.68 Ay 1 1
4 B 9 FM Loi acono Antonio I TA 2282 24 0.53 Ay 1 1
5 N 18 NC Schaefer M chael CER 2181 125 0.67 Ay 1 1
6 B 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 104 0.64 Ay 1 1
7 N 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 197 0.75 O 1 1
8 B 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 390 0.91 1 2 2
9 N 23 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2113 193 0.75 0 2 2
6. 53 2 2

IM SRB El o FI DE: 2293 Perf: 2302 Media: 2176.44 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Cerhard Walter GER 1997 296 0.85 1 1 1
2 N 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 155 0.71 Ay 1 1
3 B 41 NC Tonetto Federico ITA 1916 377 0.91 1 2 2
4 N 2 FM Di Benedetto Edoardo | TA 2405 -112 0.35 Ay 2 2
5 B 4 IM  Genocchio Daniele | TA 2354 -61 0.42 Ay 2 2
6 N 17 NC Di Trapani Davide I TA 2181 112 0.65 Ay 2 2
7 B 13 IM Dania Angelo I TA 2240 53 0.57 0 2 2
8 N 18 NC Schaefer M chael GER 2181 112 0.65 1 3 3
9 B 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 117 0.66 1 4 4
5.77 4 4

FM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 2263 Media: 2137.22 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Cuerini Silvia I TA 1974 319 0.87 1 1 1
2 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 178 0.73 Ay 1 1
3 N 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 184 0.74 Ay 1 1
4 B 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 117 0.66 O 1 1
5 N 26 NC Bonassi Tommaso I TA 2101 192 0.75 1 2 2
6 B 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 155 0.71 1 3 3
7 N 16 FM Medici Sinopne SuU 2201 92 0.63 Ay 3 3
8 N 13 IM Dania Angelo I TA 2240 53 0.57 Ay 3 3
9 B 17 NC D Trapani Davide I TA 2181 112 0.65 1 4 4
6. 31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FM | TA El o FI DE: 2282 Perf: 2308 Media: 2227.89 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Pecci WIlliam I TA 1973 309 0.86 1 1 1
2 N 21 FM Drei Andrea I TA 2137 145 0.69 1 2 2
3 B 4 IM  Genocchio Daniele | TA 2354 -72 0.4 Ay 2 2
4 N 6 FM Friedrich Norbert GER 2306 -24 0.47 Ay 2 2
5B 2 FM D Benedetto Edoardo I TA 2405 -123 0.33 Ay 2 2
6 N 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 106 0.64 Ay 2 2
7 B 17 NC D Trapani Davide I TA 2181 101 0.64 Ay 2 2
8 N 1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 -136 0.32 0 2 2
9 N 26 NC Bonassi Tonmaso I TA 2101 181 0.74 1 3 3
5.09 3 3

IM CRO El o FI DE: 2279 Perf: 2286 Media: 2190.25 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 29 NC Zenari Marco | TA 2056 223 0.78 1 1 1
3 B 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 141 0.69 Ay 1 1
4 B 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 170 0.72 Ay 1 1
5 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 164 0.72 1 2 2
6 N 4 IM  Genocchi o Daniele | TA 2354 -75 0.4 Ay 2 2
7 B1 GM Lal i c Bogdan CRO 2418 -1390.31 O 2 2
8 N 32 NC @uerini Silvia I TA 1974 305 0.86 1 3 3
9 B 3 GM Duric Stefan SRB 2358 -79 0.39 Ay 3 3
4,87 3 3

FM I TA El o FI DE: 2270 Perf: 2225 Media: 2181.44 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Motto Alberto I TA 1950 320 0.87 1 1 1
2 B 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 161 0.71 Ay 1 1
3 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 155 0.71 1 2 2
4 B 3 GM Duric Stefan SRB 2358 -88 0.38 0 2 2
5 N 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 132 0.68 Ay 2 2
6 B 18 NC Schaefer M chael CGER 2181 89 0.62 1 3 3
7 B 2 FM Di Benedetto Edoardo | TA 2405 -1350.32 Ay 3 3
8 N 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 94 0.63 Ay 3 3
9 N 16 FM Medici Sinobne SuU 2201 69 0.6 0 3 3
5.52 3 3

FM GER El o FI DE: 2259 Perf: 2218 Media: 2092.56 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Assmann Nor bert CER 1949 310 0.86 1 1 1
2 N 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 343 0.88 Ay 1 1
3 B2 FM Di Benedetto Edoardo | TA 2405 -146 0.3 0 1 1
4 N 29 NC Zenari Marco I TA 2056 203 0.76 Ay 1 1
5 B 32 NC Guerini Silvia I TA 1974 285 0.84 1 2 2
6 N 21 FM Drei Andrea I TA 2137 122 0.67 Ay 2 2
7 B 19 NC Dobboletta Al ex ITA 2176 83 0.61 Ay 2 2
8 N 25 NC Paleologu Vladimr SU 2105 154 0.71 1 3 3
9 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 144 0.69 1 4 4
6. 32 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

IM I TA El o FI DE: 2240 Perf: 2446 WMedia: 2225.33 WWe: 2.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 WM Borisova Borislava SV 1942 298 0.85 1 1 1
2 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 -178 0.27 Ay 1 1
3 N3 GM Duric Stefan SRB 2358 -118 0.34 0 1 1
4 B 34 NC Motto Alberto I TA 1950 290 0.84 1 2 2
5 N 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 131 0.68 1 3 3
6 B 5 FM  Schacher Gerd I TA 2311 -71 0.4 1 4 4
7 N7 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 -53 0.43 1 5 5
8 B 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -53 0.43 Ay 5 5
9 N 4 IM  Genocchi o Daniele I TA 2354 -114 0.34 1 6 6
4,58 6 6

FM I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2074 Media: 2116.56 WWe: -1.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 37 NC Vincenzi Andrea | TA 1937 272 0.83 1 1 1
2 B3 GM Diuric Stefan SRB 2358 -149 0.3 Ay 1 1
3 N1 GM Lal i c Bogdan CRO 2418 -2090.23 O 1 1
4 N 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 293 0.85 Ay 1 1
5 B 29 NC Zenari Marco | TA 2056 153 0.7 Ay 1 1
6 N 25 NC Paleologu Viadinr SU 2105 104 0.64 Ay 1 1
7 B 26 NC Bonassi Tonmaso I TA 2101 108 0.65 Ay 1 1
8 B 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 188 0.74 Ay 1 1
9 N21 FM Drei Andrea | TA 2137 72 0.6 O 1 1
5.54 1 1

FM I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2060 Media: 2059.44 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Elbert Gebhard GER 1933 269 0.83 Ay 0 0
2 B 40 NC Monducci M rko I TA 1918 284 0.84 Ay 0 0
3 N 28 NC Borin Fabio | TA 2088 114 0.66 Ay 0 0
4 B 26 NC Bonassi Tonmaso I TA 2101 101 0.64 Ay 0 0
5 N 34 NC Motto Alberto I TA 1950 252 0.81 1 1 1
6 N 6 FM  Friedrich Norbert CGER 2306 -104 0.36 Ay 1 1
7 B 25 NC Paleologu Viadimr SuUl 2105 97 0.63 Ay 1 1
8 B 23 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2113 89 0.62 0 1 1
9 N 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 181 0.74 Ay 1 1
6. 13 1 1

FM  SUl El o FI DE: 2201 Perf: 2298 Media: 2172.11 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Aim Luca I TA 1921 280 0.84 1 1 1
2 N 4 IM  Genocchi o Daniele | TA 2354 -1530.3 O 1 1
3 B 32 NC CQuerini Silvia I TA 1974 227 0.79 1 2 2
4 N 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 110 0.65 Ay 2 2
5 B 23 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2113 88 0.62 1 3 3
6 N1 GM Lal i c Bogdan CRO 2418 -2170.22 Ay 3 3
7 B8 FM Loi acono Leonardo I TA 2293 -92 0.37 Ay 3 3
8 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 86 0.62 Ay 3 3
9 B 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 -69 0.4 1 4 4
4,81 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

NC ITA El o FIDE: 2181 Perf: 2223 Media: 2179.67 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 40 NC Monducci Mrko ITA 1918 263 0.82 Ay 0 0
2 B 3 NC Elbert Gebhard GER 1933 248 0.81 1 1 1
3 NG5 FM Schacher Gerd ITA 2311 -1300.32 Ay 1 1
4 B 20 NC Carbone Stefano ITA 2138 43 0.56 Ay 1 1
5 N 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 90 0.62 1 2 2
6 B 7 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 -1120.35 Ay 2 2
7 N9 FM Loi acono Antonio I TA 2282 -1010.36 Ay 2 2
8 B 3 GM Diuric Stefan SRB 2358 -177 0.27 Ay 2 2
9 N 8 FM Loi acono Leonardo I TA 2293 -112 0.35 O 2 2
4. 46 2 2

NC GER El o FI DE: 2181 Perf: 2069 Media: 2068.50 WWe: -1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 265 0.82 0 0 0
2 N 35 NC Assmann Norbert GER 1949 232 0.79 Ay 0O 0
3 N 44 NC Prelati Maurizio | TA 1884 297 0.85 1 1 1
4 B 46 NC Von Freymann Franz GER 1842 339 0.88 1 2 2
5 B 6 FM  Friedrich Norbert GER 2306 -1250.33 Ay 2 2
6 N 11 FM Stronmboli Carlo I TA 2270 -89 0.38 0 2 2
7 N 28 NC Borin Fabio | TA 2088 93 0.63 1 3 3
8 B 7 IM  Dragojlovic Andj el ko SRB 2293 -112 0.35 0 3 3
9 0 1 F3 4
5. 03 3 4

NC I TA El o FI DE: 2176 Perf: 2240 Media: 2196.22 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 266 0.82 Ay 0 0
2 B 46 NC Von Freymann Franz GER 1842 334 0.88 1 1 1
3 B6 FM  Friedrich Norbert CGER 2306 -1300.32 Ay 1 1
4 N 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -117 0.34 1 2 2
5 N5 FM  Schacher GCerd I TA 2311 -1350.32 Ay 2 2
6 B 9 FM  Loi acono Antonio I TA 2282 -106 0.36 Ay 2 2
7 N12 FM Dittnmar Peter GER 2259 -83 0.39 Ay 2 2
8 B 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 -94 0.37 Ay 2 2
9 N 7 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2293 -117 0.34 0 2 2
4,14 2 2

NC I TA El o FI DE: 2138 Perf: 2074 Media: 2116.78 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Garau Francesca I TA 1902 236 0.8 1 1 1
2 B7 IM Dragojl ovic Andjel ko SRB 2293 -1550.29 Ay 1 1
3 N 10 IM Mdja Mlan CRO 2279 -141 0.31 Ay 1 1
4 N 17 NC Di Trapani Davide I TA 2181 -43 0.44 Ay 1 1
5 B 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 -132 0.32 Ay 1 1
6 N 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -1550.29 0 1 1
7 B 32 NC Querini Silvia I TA 1974 164 0.72 O 1 1
8 N 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 228 0.79 Ay 1 1
9 B 35 NC Assmann Norbert GER 1949 189 0.75 Ay 1 1
4.71 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FM | TA El o FI DE: 2137 Perf: 2127 Media: 2083.22 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Prelati Maurizio I TA 1884 253 0.81 1 1 1
2 B9 FM  Loi acono Antonio I TA 2282 -1450.31 O 1 1
3 N34 NC Motto Al berto I TA 1950 187 0.74 0 1 1
4 B 45 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1845 292 0.85 1 2 2
5 N 40 NC Monducci M rko I TA 1918 219 0.78 1 3 3
6 B 12 FM Dittnmar Peter GER 2259 -1220.33 Ay 3 3
7 N 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 46 0.56 O 3 3
8 B 5 FM  Schacher GCerd I TA 2311 -174 0.27 Ay 3 3
9 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 -72 0.4 1 4 4
5.05 4 4

NC ITA El o FI DE: 2115 Perf: 2202 Media: 2158.22 WW: 1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1845 270 0.83 1 1 1
2 N 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -178 0.27 Ay 1 1
3 B 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 -1550.29 O 1 1
4 N 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 205 0.76 1 2 2
5B 10 IM Mdja Mlan CRO 2279 -164 0.28 0 2 2
6 N 29 NC Zenari Marco | TA 2056 59 0.58 1 3 3
7 N5 FM Schacher Gerd I TA 2311 -196 0.25 1 4 4
8 B 16 FM  Medici Sinone SU 2201 -86 0.38 Ay 4 4
9 N12 FM Dittnar Peter CGER 2259 -144 0.31 O 4 4
3.95 4 4

NC | TA El o FIDE: 2113 Perf: 2241 Media: 2099.12 WW: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Von Freymann Franz GER 1842 271 0.83 Ay 0 0
2 B5 FM Schacher Gerd I TA 2311 -198 0.24 0 0 0
3 N 38 NC Elbert Gebhard GER 1933 180 0.74 1 1 1
4 B 28 NC Borin Fabio | TA 2088 25 0.53 1 2 2
5 N 16 FM Medici Sinone SuU 2201 -88 0.38 0 2 2
6 0 AVF 2 2
7 B 42 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1910 203 0.76 1 3 3
8 N 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 -89 0.38 1 4 4
9 B 6 FM  Friedrich Norbert GER 2306 -1930.25 1 5 5
4. 11 5 5

NC I TA El o FI DE: 2109 Perf: 2191 Media: 2190.44 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Ronzano Luca I TA 1833 276 0.83 1 1 1
2 N 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 -1610.29 Ay 1 1
3 B 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -184 0.26 Ay 1 1
4 N 10 IM Mdja MIlan CRO 2279 -170 0.28 Ay 1 1
5 B 13 IM  Dam a Angel o I TA 2240 -1310.32 0 1 1
6 N 31 NC Gerhard Valter GER 1997 112 0.65 1 2 2
7 B 6 FM  Friedrich Norbert GER 2306 -197 0.25 1 3 3
8 N 2 FM D Benedetto Edoardo I TA 2405 -296 0.15 O 3 3
9 B 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 18 0.53 0 3 3
3.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

NC Su El o FI DE: 2105 Perf: 2143 Media: 2142.88 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Lalic Bogdan CRO 2418 -3130.14 0 0 0
2 B 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 195 0.75 1 1 1
3 N 40 NC Monducci Mrko I TA 1918 187 0.74 1 2 2
4 B 5 FM  Schacher GCerd I TA 2311 -206 0.24 0 2 2
5 N 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 189 0.75 1 3 3
6 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 -1040.36 Ay 3 3
7 N 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 -97 0.37 Ay 3 3
8 B 12 FM Dittmar Peter GER 2259 -154 0.29 0 3 3
9 0 0 F 3 3
3.64 3 3

NC ITA El o FI DE: 2101 Perf: 2185 Media: 2184.89 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 FM Di Benedetto Edoardo I TA 2405 -3040.14 Ay 0 0
2 N6 FM  Friedrich Norbert CGER 2306 -2050.24 0 0 0
3 B 35 NC Assnann Norbert GER 1949 152 0.7 1 1 1
4 N 15 FM  Brancal eoni Mauri zio I TA 2202 -101 0.36 Ay 1 1
5 B 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -192 0.25 0 1 1
6 B 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 80 0.61 1 2 2
7 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 -108 0.35 Ay 2 2
8 N 31 NC Gerhard Valter GER 1997 104 0.64 1 3 3
9 B 9 FM  Loi acono Antonio | TA 2282 -1810.26 O 3 3
3.55 3 3

NC ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2187 Media: 2106.33 WW: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Duric Stefan SRB 2358 -267 0.18 O 0 0
2 B 36 WM Borisova Borislava SV 1942 149 0.7 1 1 1
3 N 47 NC Ronzano Luca I TA 1833 258 0.82 1 2 2
4 B 16 FM Medici Sinpne SU 2201 -1100.35 Ay 2 2
5 B 17 NC D Trapani Davide I TA 2181 -90 0.38 0 2 2
6 N 46 NC Von Freymann Franz GER 1842 249 0.81 1 3 3
7 B 21 FM Drei Andrea I TA 2137 -46 0.44 1 4 4
8 N 4 IM  Genocchio Daniele I TA 2354 -2630.18 0 4 4
9 N 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 -18 0.47 1 5 5
4.33 5 5

NC I TA El o FI DE: 2088 Perf: 2010 Media: 2052.89 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM  Genocchi o Daniele I TA 2354 -266 0.18 O 0 0
2 N 37 NC Vincenzi Andrea | TA 1937 151 0.7 1 1 1
3 B 15 FM Brancaleoni Murizio I TA 2202 -114 0.34 Ay 1 1
4 N 23 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2113 -25 0.47 O 1 1
5 B 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 178 0.73 Ay 1 1
6 N 47 NC Ronzano Luca | TA 1833 255 0.81 1 2 2
7 B 18 NC Schaefer M chael GER 2181 -93 0.37 0 2 2
8 N 35 NC Assnann Norbert CGER 1949 139 0.69 O 2 2
9 B 31 NC Gerhard Valter GER 1997 91 0.62 1 3 3
4,91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

NC ITA El o FI DE: 2056 Perf: 2042 Media: 2084.56 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N5 FM Schacher Gerd ITA 2311 -2550.19 Ay 0 0
2 B10 IM Mdja Mlan CRO 2279 -2230.22 0 0 0
3 N3 NC Am Luca ITA 1921 135 0.68 1 1 1
4 B 12 FM Dittmar Peter GER 2259 -2030.24 Ay 1 1
5 N 14 FM De Santis Al essio I TA 2209 -153 0.3 Ay 1 1
6 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 -59 0.42 0 1 1
7 N 41 NC Tonetto Federico ITA 1916 140 0.69 O 1 1
8 B 40 NC Mbnducci Mrko ITA 1918 138 0.69 Ay 1 1
9 B 47 NC Ronzano Luca ITA 1833 223 0.78 1 2 2
4.21 2 2

NC ITA El o FI DE: 2021 Perf: 2092 Media: 2091.78 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 FM  Friedrich Norbert CGER 2306 -2850.16 Ay 0 0
2 N2 FM Di Benedetto Edoardo | TA 2405 -3840.09 0 0 0
3 B 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 111 0.65 O 0 0
4 N 35 NC Assmann Nor bert CER 1949 72 0.6 1 1 1
5 B 43 NC Garau Francesca I TA 1902 119 0.66 1 2 2
6 N 26 NC Bonassi Tonmaso I TA 2101 -80 0.39 O 2 2
7 B 46 NC Von Freymann Franz CER 1842 179 0.73 1 3 3
8 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 -1880.26 Ay 3 3
9 B 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 -1810.26 Ay 3 3
3.8 3 3

NC GER El o FI DE: 1997 Perf: 1895 Media: 2019.33 WW: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 -296 0.15 O 0 0
2 B39 NC Anm Luca I TA 1921 76 0.6 Ay 0 0
3 N 46 NC Von Freymann Franz CGER 1842 155 0.71 O 0 0
4 B 38 NC Elbert Gebhard GER 1933 64 0.59 1 1 1
5 N 37 NC Vincenzi Andrea I TA 1937 60 0.58 1 2 2
6 B 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 -112 0.35 O 2 2
7 N34 NC Motto Alberto I TA 1950 47 0.57 Ay 2 2
8 B 26 NC Bonassi Tonmaso I TA 2101 -104 0.36 O 2 2
9 N 28 NC Borin Fabio I TA 2088 -91 0.38 0 2 2
4.29 2 2

NC I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2175 Media: 2131.67 WW: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM  Loi acono Leonardo I TA 2293 -3190.13 O 0 0
2 N 43 NC Garau Francesca I TA 1902 72 0.6 1 1 1
3 N 16 FM Medici Sinone SuU 2201 -227 0.21 0 1 1
4 B 44 NC Prelati Murizio | TA 1884 90 0.62 1 2 2
5 N 12 FM Dittmar Peter CGER 2259 -2850.16 O 2 2
6 B 40 NC Monducci Mrko I TA 1918 56 0.58 1 3 3
7 N 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 -164 0.28 1 4 4
8 B 10 IM Mdja Mlan CRO 2279 -3050.14 0 4 4
9 N5 FM  Schacher Gerd I TA 2311 -3370.12 1 5 5
2.84 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana ! J! Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1973 Perf: 1300 Media: 2034.33 WWw: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 FM  Loi acono Antonio I TA 2282 -3090.14 O 0 0
2 B 44 NC  Prelati Maurizio | TA 1884 89 0.62 O 0 0
3 N 37 NC Vincenzi Andrea | TA 1937 36 0.55 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
1.31 0 0

NC ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1961 Media: 2040.78 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 FM Stronboli Carlo I TA 2270 -3200.13 0 0 0
2 N 45 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1845 105 0.64 1 1 1
3 B 21 FM Drei Andrea I TA 2137 -187 0.26 1 2 2
4 N 13 IM  Damia Angel o I TA 2240 -2900.16 O 2 2
5 B 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 -2520.19 0 2 2
6 N 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 40 0.56 0 2 2
7 B 31 NC Gerhard Valter GER 1997 -47 0.43 Ay 2 2
8 N 47 NC Ronzano Luca I TA 1833 117 0.66 O 2 2
9 B 38 NC Elbert Gebhard GER 1933 17 0.52 1 3 3
3.55 3 3

NC GER El o FI DE: 1949 Perf: 2053 Media: 2052.44 WW: 1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Dittmar Peter CGER 2259 -3100.14 © 0 0
2 B 18 NC Schaefer M chael CGER 2181 -2320.21 Ay 0 0
3 N 26 NC Bonassi Tommaso I TA 2101 -152 0.3 0 0 0
4 B 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 -72 0.4 O 0 0
5 N 45 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1845 104 0.64 1 1 1
6 B 37 NC Vincenzi Andrea I TA 1937 12 0.52 Ay 1 1
7 N 43 NC Garau Francesca I TA 1902 47 0.57 1 2 2
8 B 28 NC Borin Fabio | TA 2088 -1390.31 1 3 3
9 N 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 -189 0.25 Ay 3 3
3.34 3 3

WM SWE El o FI DE: 1942 Perf: 1838 Media: 1978.25 WWwe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 |IM Danmia Angelo I TA 2240 -2980.15 0 0 0
2 N 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 -149 0.3 0 0 0
3 B 43 NC Garau Francesca I TA 1902 40 0.56 O 0 0
4 N 39 NC Am Luca I TA 1921 21 0.53 Ay 0 0
5 B 38 NC Elbert Gebhard GER 1933 9 0.51 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 40 NC Monducci Mrko I TA 1918 24 0.53 0 0 1
8 B 44 NC  Prelati Maurizio | TA 1884 58 0.58 1 1 2
9 N 37 NC Vincenzi Andrea I TA 1937 5 0.51 Ay 1 2
3.67 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

NC I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1891 Media: 1970.89 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 -272 0.17 O 0 0
2 B 28 NC Borin Fabio | TA 2088 -151 0.3 0 0 0
3 B 33 NC Pecci WIliam I TA 1973 -36 0.45 1 1 1
4 N 43 NC Garau Francesca I TA 1902 35 0.55 Ay 1 1
5 B 31 NC Gerhard Walter GER 1997 -60 0.42 0 1 1
6 N 35 NC Assmann Nor bert CER 1949 -12 0.48 Ay 1 1
7 B 47 NC Ronzano Luca | TA 1833 104 0.64 Ay 1 1
8 N 45 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1845 92 0.63 Ay 1 1
9 B 36 WM Borisova Borislava SV 1942 -5 0.49 Ay 1 1
4.13 1 1

NC GER El o FI DE: 1933 Perf: 1784 Media: 2003.89 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 -2690.17 Ay 0 0
2 N 17 NC D Trapani Davide I TA 2181 -248 0.19 0 0 0
3 B 23 NC Cocconcel li Lorenzo I TA 2113 -1800.26 O 0 0
4 N 31 NC Gerhard walter GER 1997 -64 0.41 O 0 0
5 N 36 WM Borisova Borislava SWE 1942 -9 0.49 Ay 0 0
6 B 44 NC Prelati Murizio | TA 1884 49 0.57 Ay 0 0
7 N 45 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1845 88 0.62 O 0 0
8 B 39 NC Anm Luca I TA 1921 12 0.52 Ay 0 0
9 N34 NC Motto Al berto I TA 1950 -17 0.48 0 0 0
3.71 0 0

NC I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1831 Media: 1955.78 WWwe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Medici Sinmone SuUl 2201 -2800.16 0 0 0
2 N 31 NC Gerhard Walter GER 1997 -76 0.4 Ay 0 0
3 B 29 NC Zenari Marco | TA 2056 -1350.32 0 0 0
4 B 36 WM Borisova Borislava SWE 1942 -21 0.47 Ay 0 0
5 N 46 NC Von Freymann Franz CGER 1842 79 0.61 O 0 0
6 B 45 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1845 76 0.6 Ay 0 0
7 N 44 NC Prelati Murizio | TA 1884 37 0.55 0 0 0
8 N 38 NC Elbert Gebhard CGER 1933 -12 0.48 Ay 0 0
9 B 43 NC Garau Francesca I TA 1902 19 0.53 1 1 1
4,12 1 1

NC I TA El o FIDE: 1918 Perf: 1958 Media: 2037.78 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Di Trapani Davide I TA 2181 -2630.18 Ay 0 0
2 N 15 FM Brancal eoni Maurizio I TA 2202 -2840.16 Ay 0 0
3 B 25 NC Paleologu Madimr SU 2105 -1870.26 O 0 0
4 N 47 NC Ronzano Luca I TA 1833 85 0.62 1 1 1
5 B 21 FM Drei Andrea I TA 2137 -2190.22 O 1 1
6 N 32 NC GQuerini Silvia I TA 1974 -56 0.42 0 1 1
7 B 36 WM Borisova Borislava SWE 1942 -24 0.47 1 2 2
8 N 29 NC Zenari Marco I TA 2056 -138 0.31 Ay 2 2
9 B 42 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1910 8 0.51 0 2 2
3.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

S IOV 3 7 o FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)
[taliana Q J [l Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

NC ITA El o FIDE: 1916 Perf: 2129 Media: 2128.11 WW: 2.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Schaefer M chael CGER 2181 -2650.18 1 1 1
2 B 12 FM Dittnmar Peter CGER 2259 -3430.12 Ay 1 1
3 N7 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2293 -377 0.09 O 1 1
4 B 14 FM De Santis Alessio I TA 2209 -2930.15 Ay 1 1
5 B 25 NC Paleologu Vladimr SuUl 2105 -1890.25 0 1 1
6 N 43 NC Garau Francesca I TA 1902 14 0.52 Ay 1 1
7 B 29 NC Zenari Marco I TA 2056 -1400.31 1 2 2
8 N 6 FM  Friedrich Norbert GER 2306 -3900.09 O 2 2
9 B 46 NC Von Freymann Franz GER 1842 74 0.6 1 3 3
2.31 3 3

NC ITA El o FI DE: 1910 Perf: 2070 Media: 2069.33 WW: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -2660.18 Ay 0 0
2 N 25 NC Paleologu Viadinr SU 2105 -1950.25 O 0 0
3 N 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 -1110.35 1 1 1
4 B 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 -2050.24 O 1 1
5 N 28 NC Borin Fabio | TA 2088 -178 0.27 Ay 1 1
6 B34 NC Motto Al berto I TA 1950 -40 0.44 1 2 2
7 N 23 NC Cocconcel |i Lorenzo I TA 2113 -2030.24 0 2 2
8 B 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 -2280.21 Ay 2 2
9 N 40 NC Monducci Mrko I TA 1918 -8 0.49 1 3 3
2.67 3 3

NC I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1740 Media: 1960.00 WWwe: -1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Carbone Stefano I TA 2138 -236 0.2 0 0 0
2 B 32 NC Guerini Silvia I TA 1974 -72 0.4 0 0 0
3 N 36 WM Borisova Borislava SWE 1942 -40 0.44 1 1 1
4 B 37 NC Vincenzi Andrea | TA 1937 -35 0.45 Ay 1 1
5 N 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 -1190.34 0 1 1
6 B 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 -14 0.48 Ay 1 1
7 B 35 NC Assnmann Norbert GER 1949 -47 0.43 0 1 1
8 N 46 NC Von Freymann Franz CER 1842 60 0.58 0 1 1
9 N 39 NC Aim Luca I TA 1921 -19 0.47 O 1 1
3.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1884 Perf: 1891 Media: 1971.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Drei Andrea I TA 2137 -2530.19 0 0 0
2 N 33 NC Pecci WIliam I TA 1973 -89 0.38 1 1 1
3 B 18 NC Schaefer M chael GER 2181 -297 0.15 0 1 1
4 N 32 NC Cuerini Silvia I TA 1974 -90 0.38 O 1 1
5 B 47 NC Ronzano Luca I TA 1833 51 0.57 O 1 1
6 N 38 NC Elbert Gebhard CGER 1933 -49 0.43 Ay 1 1
7 B39 NC Am Luca I TA 1921 -37 0.45 1 2 2
8 N 36 WM Borisova Borislava SV 1942 -58 0.42 O 2 2
9 B 45 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1845 39 0.55 1 3 3
3.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica pryg
Italiana !J' Cesenatico - 01-09-2019 - 08-09-2019

FESTIVAL CESENATICO - A (1909011A)

NC I TA El o FI DE: 1845 Perf: 1786 Media: 1978.25 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Voltolini G useppe I TA 2115 -2700.17 O 0 0
2 B34 NC Motto Al berto I TA 1950 -1050.36 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 21 FM Drei Andrea I TA 2137 -2920.15 0 0 1
5 B 35 NC Assnann Norbert CGER 1949 -104 0.36 O 0 1
6 N 39 NC Anm Luca ITA 1921 -76 0.4 Ay 0 1
7 B 38 NC Elbert Gebhard CER 1933 -88 0.38 1 1 2
8 B 37 NC Vincenzi Andrea ITA 1937 -92 0.37 Ay 1 2
9 N 44 NC Prelati Murizio | TA 1884 -39 0.45 0 1 2
2.64 1 2
NC GER El o FI DE: 1842 Perf: 1956 Media: 2035.33 WWe: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2113 -2710.17 Ay 0 0
2 N 19 NC Dobboletta Al ex I TA 2176 -3340.12 0 0 0
3 B 31 NC Gerhard Walter GER 1997 -1550.29 1 1 1
4 N 18 NC Schaefer M chael GER 2181 -3390.12 0 1 1
5 B 39 NC Anm Luca I TA 1921 -79 0.39 1 2 2
6 B 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 -2490.19 0 2 2
7 N 30 NC Bolognese Leonardo M I TA 2021 -179 0.27 O 2 2
8 B 43 NC Garau Francesca I TA 1902 -60 0.42 1 3 3
9 N 41 NC Tonetto Federico I TA 1916 -74 0.4 O 3 3
2.37 3 3
NC I TA El o FI DE: 1833 Perf: 1864 Media: 2004.12 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Marzano Carlo I TA 2109 -276 0.17 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 27 NC Kacani Kirk I TA 2091 -2580.18 0 0 1
4 B 40 NC Monducci Mrko I TA 1918 -85 0.38 0 0 1
5 N 44 NC Prelati Murizio | TA 1884 -51 0.43 1 1 2
6 B 28 NC Borin Fabio | TA 2088 -2550.19 0 1 2
7 N 37 NC Vincenzi Andrea | TA 1937 -1040.36 Ay 1 2
8 B34 NC Motto Al berto I TA 1950 -117 0.34 1 2 3
9 N 29 NC Zenari Marco I TA 2056 -2230.22 0 2 3
2.27 2 3
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